
 
Vlaamse Gemeenschap 

 
 

Rolnummer : 048 
Van : 1999/036 

17 december 1999 
 
 

HET VLAAMS COMMISSARIAAT VOOR DE MEDIA 
 

 
In zake: aanvraag transportvergunning n.v. Canal+ Televisie 
 
 
Gelet op de decreten betreffende de radio-omroep en de televisie, gecoördineerd op 25 januari 
1995, inzonderheid artikel 95; 
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 14 juli 1998 houdende de vaststelling van 
de procedure voor het Vlaams Commissariaat voor de Media, inzonderheid artikel 21; 
 
Gelet op het Reglement van Orde van het Vlaams Commissariaat voor de Media, vastgesteld 
op 17 augustus 1998; 
 
Gelet op de aanvraag van 2 februari 1999 vanwege de n.v. Canal+ Televisie tot het bekomen 
van een transportvergunning; 
 
Overwegende dat Canal+ Televisie de technische kant van het transport waarvoor een 
vergunning wordt gevraagd, overlaat aan British Telecom Ltd., die opereert met een jaarlijks 
hernieuwbare licentie afgeleverd door het  Belgisch Instituut voor postdiensten en 
telecommunicatie; 
 
Overwegende dat het aanvraagdossier is samengesteld conform de huidig geldende 
voorschriften, zoals vervat in de decreten betreffende de radio-omroep en de televisie, 
gecoördineerd op 25 januari 1995 en het besluit van de Vlaamse regering van 14 juli 1998 
houdende de vaststelling van de procedure voor het Vlaams Commissariaat voor de Media; 
 
 

BESLUIT 
 
 
Artikel 1. Aan de n.v. Canal+ Televisie, Tollaan 97 te 1932 Sint-Stevens-Woluwe, wordt 
een transportvergunning toegekend waarvan de geldigheidsduur gelijkloopt met de in de 
licentie van het Belgisch Instituut voor postdiensten en telecommunicatie bepaalde termijn. 



 
Artikel 2. Dit besluit wordt medegedeeld aan de minister bevoegd voor telecommunicatie 
en aan de betrokken aanvrager. 
 
Artikel 3. Dit besluit treedt in werking op 17 december 1999. 
 
 
 
 
 
 
 
 
De griffier        De voorzitter 
Roland MASYN       Henri COREMANS 
 




